Сведения 

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета народных депутатов Тройнянского сельского поселения  и членов их семей 

за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	Фамилия ,имя отчество лица, 

замещающего соответствующую должность
	должность
	Декларированный

 годовой
	Перечень недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объекта

недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Стана расположения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения

	Кочетова Нина Петровна
	Глава Тройнянского

сельского поселения
	675904-38
	Жилой дом общая долевая 

собственность1/2

Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок общая долевая соб-ть  ½

Земельный участок

Земельные паи


	123,1кв.м

43,7 кв.м

1698кв.м

3510 кв.м

2085

3400

24027000 кв.м


	Россия
	Форд «Фьюжен»


	
	
	

	Коробова Ольга Анатольевна
	Индивидуальный предпринима

тель
	700000-00
	Квартира
	29,6
кв.м


	Россия
	Хундай «Солярис»
Форд «Транзит» 
	
	
	

	Антипенская Людмила Сергеевна
	осеминатор
	251308-51
	Жилой дом общая долевая собственность 1/3
Земельный участок
	37,9кв.м

1695 кв.м
	Россия
	
	
	
	

	супруг
	скотник
	191205-38
	Жилой дом общая долевая собственность 1/3


	37,9кв.м
	Россия
	
	
	
	

	Негода Валентина Михайловна
	Военный учетный работник
	255470-71
	Жилой дом 
Земельный участок
	62,6 кв.м
4320 кв.м
	Россия
	Лада 111930
	
	
	

	Корсаков Юрий Иванович
	Индивидуальный предприниматель
	8560617,56
	Жилой дом
Жилой дом общая долевая собственность1/8

Земельные участки:

общ. долевая  собственность1/8 

общ. долевая 1/8
общ. долевая 4/29

общ. долевая 7/8

общ. долевая 10/67

общ. долевая 2/3

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	40кв.м
60кв.м

1823 кв.м

4284 кв.м
555350

305600

33500

109600

3753 кв.м

4185 кв.м

3336 кв.м

3000 кв.м

3640 кв.м


	Россия
	Нива 2121
ВАЗ2105

КИА Sportage
Камаз 51102
МТЗ 82

МТЗ-82

Т-150К

Комбайн Дон 1500Б
	
	
	

	Бессуднов Иван Владимирович
	пенсионер
	182183-46
	Жилой дом

Квартира общая долевая собственность 1/2
Земельный участок
	36,2 кв.м

38,1 кв.м
2475 кв.м
	Россия
	Ваз 21074
	
	
	

	Бровкин Василий Александрович
	ООО  Бобровский сыродельный завод исполнительный директор
	3104168-00
	 нет
	
	Россия
	ТОЙОТА Крузер
	
	
	

	Супруга-Синцова Наталья Викторовна
	Инспектор отдела кадров 
	441079-32
	Квартира- индивидуальная собственность
	48 м.кв
	Россия
	
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок –сын Бровкин Василий Васильевич
	учащийся
	нет
	Жилой дом –индивид.собственность
Земельный участок


	150 м.кв.
850 кв.м
	Россия
Россия
	
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок-дочь Бровкина Майя Васильевна 
	учащаяся
	нет
	нет
	нет
	
	
	
	
	


